全国高校网络教育考试委员会办公室函件

                                        网考电函[2008]41号
关于2008年9月、12月统考报考的说明
根据《现代远程教育试点高校网络教育部分公共基础课全国统一考试2008年考试工作计划》（网考委[2007]4号）文件，2008年共安排4次统考，各次统考采取约考方式进行报考。按此文件计划，目前4月和6月统考考试已经结束，根据4月、6月两次统考报名中出现的问题，经研究，对9月统考报名工作调整如下：

1、学生在报考9月考试时，在6月份成绩未公布的情况下，可以报考6月份已参加的考试科目。例如，某生在6月考试中报考了《大学英语》科目，其在9月考试中也可以报考《大学英语》科目。但若6月成绩公布时，考生《大学英语》成绩合格，那么在9月份报考的《大学英语》科目不进行考试编排，且报考费不退。
2、少数学生报考了6月考试，但由于某种原因实际未能参加考试，学生可直接报考统考9月考试。
3、在6月考试中有作弊行为者，不能报考9月考试的任何科目；如报考后因其考试作弊行为被取消考试资格，报考费不退。
4、上述原则同样适用于12月的考试。

特此通知。
全国高校网络教育考试委员会办公室

                      2008年7月9日